
S004P01HVSMY
MĚSTO HODONÍN

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

| Christaplant s.r.o.

Lidická 1005/23b

602 00 BRNO STŘED

~1
Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS: IČO: 29371872
j

Číslo objednávky: OVV/70/OD/2021/0872/210

18 .10. 202 1Datum:

Počet listů/příloh: l

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás věnec a kytice na akce mětsa Hodonína, které se uskuteční v říjnu a listopadu

202 1.

Na akce města konané ve čtvrtek 26. října 2021 u Vás objednáváme:

- 1 ks věnec z živých květů (oslavy 103. výročí vzniku ČSR):
květy v barvách trikolóry

trikolóra s nápisem Město Hodonín

tyčka na odnos

Cena: do 2.000,- Kč vč. DPH

4 ks vázaných kytic z živých květů pro laureáty Výroční ceny města á 500,- Kč

Cena: 2000,- Kč vč. DPH

Zboží si vyzvedneme ve čtvrtek 26. října dopoledne.

Dále objednáváme na měsíc listopad 4 vypichované kytice z živých květů, s trikolórou s nápisem

MĚSTO HODONÍN á 1.500,-Kč. Kytice budou připraveny v následující dny:

ve čtvrtek 11. listopadu 2021 (Den válečných veteránů) 2x kytice

v úterý 16. listopadu 2021 (Den boje za svobodu a demokracii) lx kytice

v pátek 19. listopadu 2021 (Výročí bombardování města) lx kytice

Cena: 6.000,- Kč vč. DPH

Celková cena objednávky: 10.000,- Kč vč. DPH

1/2



Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na

adresu: město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji za vyřízení a těším se na další spolupráci.

S p

Mgr. Krugová

vedoucí odbďru kanceláře starosty a místostarostů

KB Hodonín č. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303, tel.: 518 316 111, www.hodonin.eu
2/2



Předmět: FW: Město Hodonín_objednávka

From: Christaplant s.r.o. rmailto:info(achristaplant.cz1

Se ber 18, 2021 3:05 PM

To:

Subject: RE: Hodonín_objednávka

Dobrý den,

objednávka bude připravena dle přílohy.

Přejeme hezký den,

Květiny Pálka

l


